Quant. Fun.

Portal da Transparéncia - PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMA (PA)

Salario

103
108
112
113
142
143
149
211
222
308
311
314
316
319
320
322
325
331
332
333
335
338
339
340
341
343
344
355
356
370
371
372
373
376
377

VIGIA

AUXILIAR DE SERVIGOS GERAIS
AUX. ADMINISTRATIVO
MEDICO VETERINARIO
ADMINISTRADOR(A)
PSICOLOGO(A)

ASSISTENTE SOCIAL
MARCENEIRO

CONS. TUTELAR

ASSESSOR ESPECIAL | (PMT-DAS.0
JARDINEIRO

MECANICO

PREFEITO MUNICIPAL

VICE PREFEITO MUNICIPAL
ENGENHEIRO AGRONOMO
SECRETARIO(A) MUNICIPAL
CHEFE DE GABINETE

FISCAL DE TRIBUTOS
ENGENHEIRA AMBIENTAL
AUXILIAR DE SERVIGOS URBANOS
MOTORISTA DE VEICULO

OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS |

AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE DE TRANSITO
PROFESSOR DE EDUCAGCu FISICA
PEDAGOGO

BIOLOGO

PROCURADOR GERAL

DIRETOR DE DEPARTAMENTO |
DIRETOR DE DEPARTAMENTO |l
CHEFE DE DIVISu |
CONTROLADOR GERAL (UCI)
ASSESSOR TECNICO | (PMT-DAS.07
ASSESSOR TECNICO Il (PMT-DAS.0
ASSESSOR TECNICO Ill (PMT-DAS.
ASSESSOR ESPECIAL Il (PMT-DAS.
ASSESSOR ESPECIAL Il (PMT-DAS.
INSTRUTOR DE DATILOGRAFIA
TECNICO AGRICOLA

ORIENTADOR SOCIAL
MONITORES CTD

COORDENADOR CRAS
COORDENADOR CREAS

ANALISTA ADMINISTRATIVO
AGENTE DE PROTECu E DEFESA CI

7
8
3
1
1
1
4
1
4
9
1
1
1
1
1
6
1
3
1
5
5
3
1
2
1
3
1
1

N
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R$ 1.302,00
RS 1.302,00
R$ 1.302,00
RS 2.240,00
RS 5.000,00
RS 2.500,00
R$ 2.500,00
RS 1.302,00
R$ 1.800,00
RS 2.500,00
RS 1.302,00
RS 1.302,00
R$ 20.000,00
RS 14.000,00
RS 2.240,00
RS 6.000,00
RS 6.000,00
RS 1.302,00
RS 4.000,00
RS 1.302,00
R$ 2.000,00
RS 3.000,00
RS 1.302,00
RS 1.302,00
RS 2.704,06
RS 2.500,00
RS 2.240,00
RS 6.000,00
R$ 1.680,00
RS 1.302,00
RS 1.302,00
RS 6.000,00
RS 6.000,00
RS 4.000,00
RS 3.000,00
RS 1.302,00
RS 1.302,00
RS 1.302,00
RS 1.302,00
RS 1.302,00
RS 1.302,00
RS 2.240,00
RS 2.240,00
RS 4.000,00
RS 1.302,00



Quant. Fun. Salario

378 TECNICO DE REFERENCIA ADMINIST 1 RS 2.240,00
379 PROCURADOR DO MUNICIPIO 2 RS 6.000,00
381 TECNICO AGROPECUARIO 1 RS 1.302,00
382 ANALISTA DE SISTEMAS 1 RS 3.000,00
383 DIRETOR DEPART MUN TRANSITO - 1 RS 5.000,00
3

522 ORIENTADOR SOCIAL - TEM RS 1.302,00
10003 VIGIA-TEM 46 RS 1.302,00
14203 ENGENHEIRO AGRONOMO - TEM 4 RS 2.240,00
15003 ENGENHEIRO CIVIL - TEM 6 RS 6.000,00
21003 ARQUITETO - TEM 2 RS 6.000,00
22203 ENGENHEIRA AMBIENTAL - TEM 2 RS 4.000,00
30003 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS - TEM 55 RS 1.302,00
30033 PSICOLOGO(A) - TEM 4 RS 2.500,00
30803 AUXILIAR DE SERVICOS URBANOS - TEM 115 RS 1.302,00
31103 MOTORISTA DE VEICULO - TEM 22 RS 2.000,00
31203 OPERADOR DE MAQUINA LEVE - TEM 2 RS 1.302,00
31403 OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS |- TEM 9 RS 3.000,00
31603 AGENTE ADMINISTRATIVO - TEM 46 RS 1.302,00
32203 PEDAGOGO -TEM 5 RS 2.500,00
32503 BIOLOGO -TEM 1 RS 2.240,00
32703 ENGENHEIRO FLORESTAL - TEM 2 RS 2.240,00
37103 MONITORES CTD - TEM 12 RS 1.302,00
37403 COORDENADOR CTD - TEM 1 RS 1.680,00
40503 ASSISTENTE SOCIAL - TEM 9 RS 2.500,00
50303 ADVOGADO(A) - TEM 6 RS 2.500,00



